韶 关 市 水 务 局
韶水函〔2022〕253 号

韶关市水务局关于报送 2022 年度双随机
抽查工作计划的函

韶关市“双随机、一公开”监管工作联席会议办公室：

《关于报送 2022 年度双随机抽查工作计划及抽查事项清单

的函》已收悉。经我局认真研究，现将我局 2022 年度双随机抽

查计划函报贵办。

附件：1.2022 年度跨部门联合双随机抽查工作计划

2.2022 年度本部门双随机抽查工作计划

韶关市水务局

2022 年 4 月 19 日

信息公开选项：主动公开

- 2 -

附件 1

2022 年度跨部门联合双随机抽查工作计划

填报单位：韶关市水务局

抽查任
务
名称

抽查类
型 抽查事项

抽
查
对
象
范
围

抽查
比率
或

数量

发起
部门

联合
部门

抽查
日期

2022
年韶关
市生产
建设项
目水土
保持方
案监督
检查部
门联合
随机抽
查

不定
向

生产建设项
目水土保持
方案监督检
查

市
级
审
批
的
生
产
建
设
单
位

不低
于
10%
比例
抽取

市水
务局

市交
通局

2022
年
5--1
0月

- 3 -

附件 2

2022 年度本部门双随机抽查工作计划

填报单位：韶关市水务局

序号
抽查任务

名称

实施部

门
抽查事项

抽查

类型

抽查对

象范围

抽查对

象总数
抽取比例 抽查时间

是否

部门

联合

抽查

4400002

022001

取水许可

行为双随

机抽查

市水务

局

取水许可

行为抽查

检查

不定

向

市级审

批的取

水单位

2个

不低于 10%的

比例抽取市级

审批的取水单

位

2022 年

5-10 月
否

4400002

022002

河道管理

范围内建

设项目工

程建设方

案审批建

设项目双

随机抽查

市水务

局

河 道 管 理

范 围 内 建

设 项 目 工

程 建 设 方

案 执 行 情

况 抽 查 检

查

不定

向

市级审

批的许

可单位

1个

不低于 15%的

比例抽取市级

审批单位

2022 年

5-12 月
否

4400002

022003

水利工程

招投标的

双随机抽

查

市水务

局

水利工程

招投标的

双随机抽

查

不定

向

全市范

围内正

在开展

招标活

动和结

束招标

活动不

足两年

的依法

必须招

标水利

建设项

目

3个

不低于检查范

围内招标项目

的 3%

2022 年

5-10 月
否